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Главная судейская коллегия: Ф.И. кат.

Главный судья  Береглазов Владимир СС1К

Главный секретарь  Герасимова Алена ССВК

Заместитель главного судьи  Колпаков Владимир СС1К

Заместитель главного секретаря  Смолина Анна СС1К

Заместитель главного судьи по инвентарю и 

оборудованию

 Ширяев Владислав СС1К

Заместитель главного судьи по награждению  Слободчиков Виктор СС1К

Старшие судьи:    

Старший судья по бегу  Бегларян Гаянэ СС1К

Старший судья на финише  Бухарина Ольга СС1К

Старший судья-хронометрист  Мосеев Леонид ССВК

Старший судья-стартер  Лапаев Владимир СС1К

Старший судья-радиоинформатор  Аллеборн Евгений СС1К

Медицинское обеспечение  Митюков Николай СС1К



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.

13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Прыжок в высоту Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 А Б Результат Разряд

1 136 Скобликова Влада 08.12.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. о о хо ххх 2 1 1.45 3

2 129 Боженева Мария 08.05.2005 III СШОР Мосеева Копылев С.С.,Бибикин Е.В. о хо ххх 2 1 1.40 3

3 98 Нестеренко Валерия 16.03.2008 СШОР Мосеева Бибикин Е.В. о о о хо ххх 2 1 1.30 1 юн

4 77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. о ххо ххх 3 2 1.25 2 юн

Якина Диана 31.03.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М.

177 Коттова Милена 27.03.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.

вк 133 Базарова Арина 2006 III ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк

вк Степаненко 2004 СШОР №1 Миасс Пермякова Е.П. вк о о о хо ххо ххх 3 3 1.70 кмс

вк Чиненова 2004 СШОР №1 Миасс Пермякова Е.П. вк о о о о о х-- 1 0 1.50 2

Прыжок в высоту Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 А Б Результат Разряд

1 45 Главнов Артем 30.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. о о о ххх 1 0 1.50 1 юн

2 23 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. о о о о ххх 1 0 1.35 3 юн

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.

13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Прыжок в длину Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк
1 2 3 4 5 6

лучший

результат
Разряд

1 77 Черепанова Юлия 09.06.2005 II СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 4.34 4.05 3.89 4.30 4.34 4.22 4.34 1 юн

2 33 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 4.34 4.23 х 4.02 4.13 х 4.34 1 юн

3 27 Николаева Екатерина 07.10.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 3.93 4.07 3.77 3.91 х х 4.07 2 юн

4 55 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 III СШОР Мосеева Прокопова И.В. 3.45 3.75 3.83 3.74 3.71 3.75 3.85 3 юн

55 Макаренкова Анастасия 10.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. х х х х х х NM

69 Провкина Юлия 05.01.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. х х х NM

вк 110 Козлова Анастасия 2006 II ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 4.70 4.44 4.41 4.70 3

вк 129 Герлейн Станислава 2007 б/р ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 4.54 4.25 х 4.54 1 юн

вк 122 Блинкова Елизавета 2005 III ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк х 4.06 4.23 4.23 2 юн

вк 113 Миронова Ксения 2005 I ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 4.15 х 4.10 4.15 2 юн

вк 312 Шамбазова Арина 2007 III ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк х х х NM

Толкание ядра 3,0кг. Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк
1 2 3 4 5 6

лучший

результат
Разряд

1 50 Жаворонкова Екатерина 28.03.2005 1 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.58 9.92 9.24 8.90 9.14 х 9.92 3

2 130 Рогозина Валерия 22.11.2005 СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 7.60 8.51 8.11 8.44 7.70 8.14 8.51 1 юн

3 60 Граф Мария 26.01.2005 1 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 7.40 8.08 7.76 х 7.90 7.74 8.08 1 юн

4 55 Макаренкова Анастасия 10.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 5.38 х 6.68 6.88 х 6.79 6.88 3 юн

98 Голуб Ксения 22.08.2005 3 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

Джураева Мария 01.08.2006 1 юн СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. DNS

Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. вк 5.72 6.02 6.36 6.14 5.98 6.00 6.36 3 юн

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.

13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Прыжок в длину Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк
1 2 3 4 5 6

лучший

результат
Разряд

1 45 Главнов Артем 30.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. х 4.790 х 4.55 4.75 4.93 4.93 2 юн

2 819 Сапожников Павел 24.01.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В.  -  -  -  -  - 3.33 3.33 б/р

115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. dns

29 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. dns

вк 203 Горшков Тимофей 2006 ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк  -  - 4.90 5.01 4.82 4.71 5.01 1 юн

вк 220 Чебаненко Никита 2005 3 МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгенберг В.А. вк 4.90 х 4.91 4.90 4.88  - 4.91 2 юн

вк 1 Горшков Даниил 2006 СШОР Мосеева Бланк А.Д. вк 4.39 4.34 х 4.20 4.12 х 4.39 3 юн

Толкание ядра 4,0кг. Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк
1 2 3 4 5 6

лучший

результат
Разряд

1 59 Трошин Степан 10.04.2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.22 9.68 х х 8.33 х 9.68 2 юн

2 52 Хаков Оскар 20.05.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.46 8.92 8.40 х 9.26 8.92 9.46 2 юн

3 62 Куляпин Никита 14.07.2005 1 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 8.06 9.00 9.18 х 8.84 9.29 9.29 2 юн

137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 2 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

Макаревич Михаил 07.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS

вк 39 Мошкин Дмитрий 25.03.2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 10.22 9.22 10.30 10.19 10.51 10.78 10.78 1 юн

вк 14 Тетерин Никита 07.03.2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 10.15 10.41 10.42 9.61 9.39 10.34 10.42 1 юн

вк 56 Волков Семен 20.03.2006 СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. вк 9.40 9.16 9.10 9.54 9.62 9.21 9.62 2 юн

вк 235 Вотинов Игорь 01.01.2006 СШОР Мосеева Лапаев В.Н. вк 6.86 7.06 6.80 7.22 х 7.16 7.22 б/р

вк 860 Меньшиков Александр 20.08.2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 6.90 7.02 х 6.67 7.13 6.60 7.13 б/р

вк Панов Олег 2004 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. вк DNS

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 60м. Девушки

№ Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 КМС СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 7.7  7.7 1

2 151 Сарбулатова Аделина 27.04.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.0  7.9 1

3 85 Прокопьева Алена 25.02.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 8.2  8.1 2

4 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.2  8.2 2

5 583 Езовских Анастасия 11.03.2005 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.2  8.4 2

6 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.1 2

7 461 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 8.3 2

8 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 8.4 2

8 330 Волобуева Дарья 01.08.2005 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.4 2

10 69 Провкина Юлия 05.01.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 3

10 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 3

10 178 Салова Татьяна 15.08.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.5 3

10 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 3

14 77 Черепанова Юлия 09.06.2005 II СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.6 3

15 38 Сальманова Карина 15.09.2006 III СШОР Мосеева Бибикин Е.В. 8.7 3

15 3 Цветкова Виктория 28.09.2005 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.7 3

17 150 Карасева Татьяна 25.01.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 8.8 3

17 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3

17 103 Коновалова Виктория 27.01.2005 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.8 3

17 27 Николаева Екатерина 07.10.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 8.8 3

21 65 Петухова Евгения 03.10.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.9 3

21 177 Коттова Милена 27.03.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3

21 73 Смирнова Дарья 16.02.2005 II СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.9 3

21 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 8.9 3

25 55 Дорофеева Анастасия 02.03.2006 III СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.1 1  юн

25 43 Валеева Карина 06.09.2006 III СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.1 1  юн

25 251 Нефедова Александра 07.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 1  юн

25 136 Скобликова Влада 08.12.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Коченков А.В. 9.1 1  юн

29 29 Рыжкова Мария 11.07.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 9.2 1  юн

29 1092 Шабанова Виолетта 01.05.2007 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 9.2 1  юн

31 36 Абрамовских Екатерина 19.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.3 1  юн

32 832 Ситдикова Карина 02.07.2005 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.4 1  юн

32 132 Губернаторова Виктория 10.07.2005 II СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.4 1  юн

32 77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.4 1  юн

35 27 Маркова Виктория 01.08.2006 1 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В. 9.5 2  юн

35 73 Тарасова Мария 03.06.2006 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 9.5 2  юн

35 93 Ананина Дарья 22.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.5 2  юн

35 67 Смольникова Александра 21.08.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.5 2  юн

39 32 Коновалова Кира 22.09.2006 2 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 9.6 2  юн

39 708 Тертышная Анна 15.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 9.6 2  юн

41 130 Рогозина Валерия 22.11.2005 СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. 9.8 2  юн

41 38 Боярова Виктория 05.08.2005 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.8 2  юн

41 31 Каримова Руслана 04.05.2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.8 2  юн

41 68 Поспелова Алиса 03.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 9.8 2  юн

41 42 Балуашвили Мария 05.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.8 2  юн

46 27 Разборова Полина 15.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.9 2  юн

47 107 Васенева Алиса 26.09.2005 2 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.0 3  юн

48 131 Суркин Яна 02.02.2005 2 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 10.1 3  юн

49 87 Баранцева Виктория 29.11.2006 2 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 10.2 3  юн

50 79 Сподарь Мария 17.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 10.4 3  юн

50 84 Голох Кира 21.07.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 10.4 3  юн

52 411 Гализитдинова Ксения 05.09.2005 СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 11.9 б/р

32 Трифонова Арина 17.10.2005 II СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. DNS

26 Алексеева Полина 25.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. DNS

52 Воеводина Виктория 02.02.2006 1 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. DNS

Ерыкалова Варвара 29.12.2005 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

75 Косова Мария 26.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 60м. Девушки

№ Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

Джураева Мария 01.08.2006 1 юн СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. DNS

89 Бойкова Милена 07.12.2005 1 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

88 Брюханова Дарья 23.08.2005 III СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

88 Герасимова Алиса 30.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

98 Голуб Ксения 22.08.2005 3 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

700 Кабирова Юлия 29.12.2005 СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бегларян Г.М.,Денисова Л.В. DNS

742 Курамшина Полина 16.06.2005 III СШОР Мосеева Лапаев В.Н. DNS

115 Матаева Елизавета 02.09.2005 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

113 Миронова Ксения 2005 I ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 8.0 1

113 Гладышева Виктория 2005 2 МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгенберг В.А. вк 8.3 2

3 Яскина Анастасия 2007 Еманжелинская ДЮСШ Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. вк 8.3 2

54 Федюшина Валерия 30.12.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Гуськов В.В. вк 8.4 2

128 Предеина Юлия 2005 2 МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгенберг В.А. вк 8.4 2

31 Юрина Кристина 2005 II ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 8.5 3

15 Хаирова Эрика 04.09.2005 СШОР Мосеева Трегубова В.В. вк 8.6 3

32 Тухватуллина Регина 2005 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 8.8 3

178 Ярушина Софья 03.08.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. вк 9.2 1 юн

145 Пономарева Мария 2005 Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. вк 9.2 1 юн

52 Латыпова Аделина 2006 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. вк 9.3 1 юн

132 Байтингер Илона 2006 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 9.3 1 юн

222 Захарова Татьяна 2006 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 9.3 1 юн

25 Пермякова Ольга 08.04.2006 СШОР Мосеева Прокопова И.В. вк 9.4 1 юн

75 Егорова Елена 2006 Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. вк 9.5 2 юн

874 Комарова Валерия 18.08.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 9.7 2 юн

749 Рамчевская Валерия 06.10.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 9.8 2 юн

78 Дудка Мария 30.10.2004 2 юн СШОР Мосеева Гавриков С.А.,Гаврикова Г.В. вк 10.3 3 юн

413 Абдуллина Эвелина 20.12.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 10.3 3 юн

970 Лахтачева Милена 07.10.2005 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 11.1 б/р

4 Чечушкина Анастасия 2005 Еманжелинская ДЮСШ Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. вк DNS

Кащенко Арина 01.01.2005 СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. вк DNS

Бег 200м. Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 112 Мезякаева Дарья 13.06.2005 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Копченова И.В.,Ширяев В.А. 26.0 1

2 5 Дмитриева Екатерина 06.04.2005 КМС СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 27.0 1

3 583 Езовских Анастасия 11.03.2005 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.9 2

4 235 Казанцева Анастасия 15.06.2006 II СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 28.2 2

5 9 Степанова Алиса 26.07.2006 II СШОР Мосеева Петалова О.В. 28.3 2

5 294 Волобуева Дарья 01.08.2005 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.3 2

7 808 Хмелева Карина 26.09.2005 II СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 28.4 2

7 84 Корсакова Виктория 26.04.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.4 2

7 62 Кузина Анастасия 20.05.2007 II СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.4 2

10 85 Прокопьева Алена 25.02.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.6 2

11 69 Провкина Юлия 05.01.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.7 2

12 151 Сарбулатова Аделина 27.04.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 28.9 2

12 178 Салова Татьяна 15.08.2006 II СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.9 2

14 65 Петухова Евгения 03.10.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 29.1 2

15 461 Рустаева Эльвина 10.01.2006 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 29.4 2

16 64 Жильцова Маргарита 19.12.2006 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.7 3

17 1092 Шабанова Виолетта 01.05.2007 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. 30.0 3

18 77 Черепанова Юлия 09.06.2005 II СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 30.2 3

18 307 Пятайкина Виктория 21.10.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.2 3

20 17 Титаренко Виктория 04.07.2006 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 30.3 3

21 150 Карасева Татьяна 25.01.2006 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 30.6 3

22 73 Смирнова Дарья 16.02.2005 II СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 30.7 3

23 175 Бычкова Кристина 13.09.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.9 3

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 200м. Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

24 43 Валеева Карина 06.09.2006 III СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 31.3 3

25 29 Рыжкова Мария 11.07.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 31.5 3

26 177 Коттова Милена 27.03.2006 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.6 3

27 67 Смольникова Александра 21.08.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 31.9 3

28 33 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 32.0 1 юн

29 93 Ананина Дарья 22.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 32.4 1 юн

30 50 Чугунова Анна 22.08.2006 2 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 32.9 1 юн

31 36 Абрамовских Екатерина 19.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 33.1 1 юн

32 84 Голох Кира 21.07.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. 33.3 1 юн

33 708 Тертышная Анна 15.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 33.6 1 юн

34 24 Пономарева Полина 17.12.2005 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 34.3 2 юн

35 31 Каримова Руслана 04.05.2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 34.9 2 юн

36 38 Боярова Виктория 05.08.2005 1 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 35.0 2 юн

37 27 Разборова Полина 15.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 36.3 2 юн

68 Поспелова Алиса 03.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DQ 163.3

42 Балуашвили Мария 05.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. DQ 163.3

Цветкова Виктория 28.09.2005 III СШОР Мосеева Терехова Д.А. DQ 163.3

77 Мазавина Екатерина 14.02.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. DQ 163.3

251 Нефедова Александра 07.03.2006 1 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. DQ 163.3

32 Трифонова Арина 17.10.2005 II СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. DNS

Джураева Мария 01.08.2006 1 юн СШОР Мосеева Денисова Л.В.,Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. DNS

Ерыкалова Варвара 29.12.2005 III СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

700 Кабирова Юлия 29.12.2005 СШОР Мосеева Есипчук Д.И.,Бегларян Г.М.,Денисова Л.В. DNS

27 Маркова Виктория 01.08.2006 1 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В. DNS

115 Матаева Елизавета 02.09.2005 1 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

Примоленная Стефания 20.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. DNS

79 Сподарь Мария 17.06.2005 1 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. DNS

Якина Диана 31.03.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. DNS

113 Миронова Ксения 2005 I ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 27.2 1

110 Козлова Анастасия 2006 II ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 28.2 2

31 Юрина Кристина 2005 II ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 28.8 2

22 Федюшина Валерия 30.12.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Гуськов В.В. вк 28.9 2

169 Звягинцева Кристина 2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. вк 30.2 3

49 Абдулзалимова Альбина 17.09.2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 30.5 3

122 Блинкова Елизавета 2005 III ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 30.9 3

125 Карнакова Виктория 2006 I юн ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 31.8 3

342 Ошуркова Ирина 2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. вк 32.0 1 юн

145 Пономарева Мария 2005 Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. вк 32.2 1 юн

75 Егорова Елена 2006 Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. вк 32.3 1 юн

32 Тухватуллина Регина 2005 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 32.4 1 юн

222 Захарова Татьяна 2006 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 32.5 1 юн

178 Ярушина Софья 03.08.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. вк 32.5 1 юн

123 Попова Алена 2007 ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 33.1 1 юн

52 Латыпова Аделина 2006 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. вк 33.1 1 юн

874 Комарова Валерия 18.08.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 33.3 1 юн

132 Байтингер Илона 2006 I юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 33.8 1 юн

266 Савицкая Юлия 15.07.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Берсенева Т.Г. вк 33.8 1 юн

749 Рамчевская Валерия 06.10.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 35.4 2 юн

413 Абдуллина Эвелина 20.12.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 37.3 3 юн

Бег с барьерами 60м. (0,762м.) Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 84 Корсакова Виктория 26.04.2005 I СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 9.7  9.6 2

2 808 Хмелева Карина 26.09.2005 II СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.5  10.4 3

33 Сазанович Анастасия 19.11.2006 III СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 12.6  DNS 2 юн

50 Чугунова Анна 22.08.2006 2 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М. DNS

Чиненова Валерия 2004 III СШОР №1 Миасс Пермякова Е.П. вк 9.5  9.4 2

113 Миронова Ксения 2005 I ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 9.6  9.4 2

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 600м. Девушки

Место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 25 Кильдюшкина Милана 19.01.2006 II СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:45.6 2

2 2 Черкасова Дарья 20.02.2007 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 1:51.3 2

3 Якина Диана 31.03.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:51.7 3

4 934 Медведева Дарья 02.05.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 1:56.0 3

5 Федотова Александра 02.05.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:58.3 3

6 Просекова Олеся 15.02.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 2:03.2 1 юн

7 45 Банникова Карина 16.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 2:07.4 1 юн

Леонова Анастасия 15.04.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Адаменко Виктория 01.06.2006 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Букатая Виктория 19.11.2006 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Федорова Софья 24.05.2006 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Чурина Александра 20.01.2006 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

73 Смирнова Дарья 16.02.2005 II СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. DNS

89 Сафонова Анастасия 30.10.2005 III СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. DNS

480 Ионова Валерия 15.02.2007 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Юзеев Н.Ф. вк 1:49.0 2

75 Ермолаева Виктория 2006 Еманжелинская ДЮСШ Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. вк 1:49.0 2

34 Полипова Дарья 2006 I юн ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 1:59.1 3

740 Квашнина Ангелина 21.02.2007 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 2:03.6 1 юн

Рахлеева Анастасия 13.06.2006 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. вк 2:07.3 1 юн

Фролова Маргарита 06.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Гуськов В.В. вк DNS

Бег 1000м. Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 26 Богословская Марина 11.03.2005 II СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 3:21.5 2

2 34 Шабаева Станислава 26.01.2006 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 3:22.4 2

3 286 Бычкова Екатерина 14.07.2006 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 3:34.0 3

4 31 Попова Анастасия 18.05.2006 III СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сергеев Д.А. 3:36.2 3

5 215 Андросенко Ксения 07.07.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 3:39.5 1 юн

6 16 Солина Виктория 19.01.2007 2 юн СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Храмцова Л.П.,Сергеев Д.А. 3:48.4 1 юн

7 462 Сегеда Маргарита 07.01.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 3:50.1 1 юн

8 93 Помаркова Елизавета 16.06.2006 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 3:52.5 1 юн

9 975 Худорожкова Виктория 23.08.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 4:04.9 2 юн

940 Коровина Анастасия 06.09.2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Юзеев Н.Ф. вк 3:19.3 2

306 Ланг Виктория 2006 III ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 3:23.7 3

138 Долгополова Анастасия 2005 Красноармейская ДЮСШ Субеева Г.Н. вк 3:37.1 3

82 Ермоленко Светлана 20.10.2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Юзеев Н.Ф. вк 3:37.5 3

12 Свиридова Екатерина 04.08.2005 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Небогатов К.Н. вк 3:46.7 1 юн

Ходьба 2000м. Девушки

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 43 Азизова Тахмина 14.03.2006 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 10:31.1 3

2 58 Пермякова Дарья 21.07.2007 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 10:47.6 3

3 84 Уварова Ольга 20.08.2006 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 11:00.0 3

4 23 Ямбогло Анастасия 17.09.2005 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 11:05.0 3

5 59 Левчук София 12.01.2007 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 11:16.3 3

6 8 Агаркова Анастасия 20.06.2005 III СШОР Мосеева Колесников А.А.,Бабич К.В. 11:17.1 3

7 67 Московская Анна 25.08.2005 1 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:33.6 1 юн

вк 40 Подъячих Анастасия 10.01.2005 ДЮСШ Троицк Андрианова Ю.Ф. вк 9:47.9 2

вк 41 Алейникова Анастасия 02.02.2006 ДЮСШ Троицк Андрианова Ю.Ф. вк 12:11.0 1 юн

вк 42 Малиновская Виктория 21.10.2006 ДЮСШ Троицк Андрианова Ю.Ф. вк 13:20.0 2 юн

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 60м. Юноши

№ Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 127 Градволь Гарри 12.02.2005 1 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 7.3  7.2 2

2 293 Нелюбин Илья 22.06.2005 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.6  7.3 2

3 572 Владимиров Никита 29.04.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 7.7  7.5 3

4 893 Латыпов Артем 03.06.2005 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.6  7.6 3

5 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 7.8  7.8 3

6 30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 7.9  8.0 1 юн

7 578 Корнеев Андрей 25.03.2005 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.1 1 юн

7 59 Трошин Степан 10.04.2006 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.1 1 юн

7 2 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 8.1 1 юн

7 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.1 1 юн

7 42 Собарь Арсений 2005 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 8.1 1 юн

7 86 Хрущев Данил 24.12.2006 2 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. 8.1 1 юн

7 26 Абаимов Егор 10.02.2005 СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 8.1 1 юн

14 132 Бражкин Вадим 28.03.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.2 1 юн

15 69 Варяница Михаил 14.09.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.4 2 юн

15 12 Булаев Кирилл 03.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.4 2 юн

15 52 Хаков Оскар 20.05.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.4 2 юн

15 220 Дуенин Артем 11.08.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.4 2 юн

19 285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 2 юн

19 61 Цвик Артем 20.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 2 юн

19 409 Сурайкин Иван 13.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бибикин Е.В. 8.5 2 юн

19 66 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 8.5 2 юн

19 17 Мухачев Максим 17.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 8.5 2 юн

24 12 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.6 2 юн

24 273 Ядрышников Михаил 26.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бибикин Е.В. 8.6 2 юн

26 27 Бойченко Никита 26.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В. 8.8 3 юн

27 301 Викулов Арсений 12.10.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3 юн

27 23 Фионин Артем 31.08.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.9 3 юн

27 79 Хабибулин Эмиль 22.06.2005 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 8.9 3 юн

27 6 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 8.9 3 юн

31 124 Бабин Тимофей 14.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.0 3 юн

31 157 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 9.0 3 юн

33 819 Сапожников Павел 24.01.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.1 3 юн

34 16 Гаврилов Никита 09.12.2005 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 9.2 3 юн

35 309 Зинько Алексей 25.04.2006 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 9.3 3 юн

36 249 Ламбин Сергей 21.12.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 9.6 б/р

37 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 9.7 б/р

38 135 Лободанов Богдан 01.01.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. 10.0 б/р
83 Мосеев Семен 23.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

Гулин Леонид 04.03.2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS

29 Иванов Марк 12.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Касаткина Л.В.,Прокопова И.В. DNS

73 Литвин Илья 13.01.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

137 Нетудыхата Вячеслав 13.12.2005 2 юн СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

84 Нечипуренко Дмитрий 20.10.2006 3 юн СШОР Мосеева Медведев Ю.А. DNS

Торсунов Роман 27.04.2006 СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS

11 Кузнецов Егор 2005 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Небогатов К.Н. вк 7.5 3

61 Помарков Егор 09.03.2005 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Горностаев М.В. вк 8.0 1 юн

154 Неустроев Михаил 2005 3 МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгенберг В.А. вк 8.0 1 юн

220 Чебаненко Никита 2005 3 МБУ ДО «ДЮСШ» Гильгенберг В.А. вк 8.4 2 юн

134 Третьяков Сергей 23.07.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. вк 8.5 2 юн

1 Горшков Даниил 2006 СШОР Мосеева Бланк А.Д. вк 8.6 2 юн

79 Григорьев Дмитрий 13.03.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 8.7 2 юн

90 Орлов Владислав 19.10.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк 8.8 3 юн

76 Зайцев Денис 02.01.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. вк 9.0 3 юн

16 Денисов Андрей 06.04.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. вк 9.0 3 юн

870 Меньшиков Александр 20.08.2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 9.4 б/р

80 Спицын Артем 12.09.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк 9.6 б/р

Фатиков Роман 22.11.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк 9.6 б/р

235 Флоринцев Илья 2006 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. вк 9.7 б/р

Вотинов Игорь 01.01.2006 СШОР Мосеева Лапаев В.Н. вк DNS

Евченко Тимур 08.04.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А.,Новгородцев И.А. вк DNS

Родионов Матвей 17.03.2005 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. вк DNS

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 200м. Юноши

№ Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 893 Латыпов Артем 03.06.2005 III СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 25.3 3

2 293 Нелюбин Илья 22.06.2005 III СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 25.5 3

3 572 Владимиров Никита 29.04.2005 III СШОР Мосеева Петалова О.В. 25.6 3

4 20 Маяцкий Глеб 20.04.2006 1 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 26.9 1 юн

5 77 Аллеборн Владимир 26.01.2006 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 27.4 1 юн

5 42 Собарь Арсений 2005 1 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 27.4 1 юн

7 30 Фоминых Артем 31.05.2007 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 27.5 1 юн

7 45 Главнов Артем 30.05.2005 1 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 27.5 1 юн

9 578 Корнеев Андрей 25.03.2005 2 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 27.8 1 юн

9 2 Савинов Андрей 07.04.2005 1 юн СШОР Мосеева Терехова Д.А. 27.8 1 юн

11 26 Абаимов Егор 10.02.2005 СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 28.0 1 юн

12 357 Осадчий Никита 07.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 28.3 1 юн

13 12 Булаев Кирилл 03.01.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 28.4 1 юн

14 66 Шлапаков Никита 01.10.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.6 2 юн

15 61 Цвик Артем 20.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.7 2 юн

16 69 Варяница Михаил 14.09.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 28.9 2 юн

17 850 Коновалов Степан 07.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 29.2 2 юн

18 Белихов Алексей 24.10.2007 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. 30.1 2 юн

19 285 Подкорытов Игорь 05.09.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.4 2 юн

20 440 Мухачев Максим 17.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 30.7 2 юн

21 892 Тынянский Николай 14.12.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 30.8 2 юн

22 220 Дуенин Артем 11.08.2005 2 юн СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 30.9 2 юн

23 132 Бражкин Вадим 28.03.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 31.1 3 юн

23 301 Викулов Арсений 12.10.2006 СШОР Мосеева Трегубова В.В. 31.1 3 юн

25 157 Кусков Данил 07.02.2005 3 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 31.3 3 юн

26 16 Гаврилов Никита 09.12.2005 3 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 31.5 3 юн

27 30 Трошин Александр 17.11.2006 3 юн СШОР Мосеева Гаврикова Г.В.,Гавриков С.А. 32.1 3 юн

28 51 Перевозчиков Максим 24.08.2006 СШОР Мосеева Аллеборн Е.В. 33.8 3 юн

29 181 Андреюк Андрей 29.09.2006 3 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. 34.2 3 юн

30 12 Борисенко Даниил 26.04.2006 2 юн СШОР Мосеева Трегубова В.В. DQ 163.3

27 Бойченко Никита 26.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Прокопова И.В. DNS

Гулин Леонид 04.03.2005 СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS

115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. DNS

73 Литвин Илья 13.01.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

135 Лободанов Богдан 01.01.2006 СШОР Мосеева Берсенева Т.Г. DNS

11 Кузнецов Егор 2005 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Небогатов К.Н. вк 25.8 3

61 Помарков Егор 09.03.2005 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Горностаев М.В. вк 27.6 1 юн

134 Третьяков Сергей 23.07.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. вк 30.0 2 юн

79 Григорьев Дмитрий 13.03.2006 СШОР Мосеева Князева А.А. вк 30.4 2 юн

90 Орлов Владислав 19.10.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк 30.9 2 юн

8 Флоринцев Илья 2006 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. вк 32.0 3 юн

76 Зайцев Денис 02.01.2005 СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. вк 32.8 3 юн

205 Максименко Денис 2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. вк DNS

Спицын Артем 12.09.2006 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк DNS

Фатиков Роман 22.11.2005 СШОР Мосеева Терехова Д.А. вк DNS

Родионов Матвей 17.03.2005 2 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. вк DNS

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.



Первенство МБУ СШОР №2 по легкой атлетике имени Л.Н. Мосеева 

среди юношей и девушек 2005-2006г.г.р.
13.11.2019  г.Челябинск Манеж УСК УралГУФК

Бег 600м. Юноши

Место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 72 Гордеев Ярослав 24.02.2005 III СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:34.9 3

2 Извеков Роман 13.01.2006 СШОР Мосеева Сайко Р.И.,Сергеев Д.А.,Сайко Е.В. 1:35.0 3

3 20 Мохирев Кирилл 04.03.2005 III СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 1:37.5 3

4 67 Усов Максим 15.08.2005 2 юн СШОР Мосеева Аллеборн Е.В.,Алаторцева Е.В. 1:53.4 2 юн

5 309 Зинько Алексей 25.04.2006 3 юн СШОР Мосеева Петалова О.В. 1:56.8 3 юн

213 Горбунов Глеб 23.09.2005 3 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. DNS

5 Шепелев Никита 19.05.2006 3 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. DNS

Стенов Дмитрий 19.03.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Тазиев Максим 30.06.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

Щелгачев Семен 15.12.2005 СШОР Мосеева Щербаков Н.С. DNS

6 Семенов Максим 27.08.2006 2 юн СШОР Мосеева Есипчук Д.И. DNS

Котомкин Владислав 18.10.2006 1 юн СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Матюхов Д.М. DNS

Терентьев Иван 06.10.2006 2 юн СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В. DNS

56 Котко Николай 28.06.2004 СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Петров А.К. вк 1:33.8 2

308 Грошевенко Артемий 2007 III юн. ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 2:00.5 3 юн

321 Курканин Никита 19.12.2004 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк DNS

Бег 1000м. Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 53 Корецкий Роман 23.05.2005 СШОР Мосеева Блажко Д.П.,Петров А.К. 2:59.0 3

2 29 Тыртышный Арсений 28.06.2005 II СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 3:01.5 3

3 495 Ижамбаев Анур 19.04.2005 III СШОР Мосеева Трегубова В.В. 3:02.3 3

4 15 Почапский Андрей 24.02.2006 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 3:12.9 1 юн

5 40 Луценко Максим 06.07.2007 СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Сайко Р.И.,Сергеев Д.А. 3:18.1 1 юн

6 49 Мурзин Илья 02.01.2005 2 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 3:25.1 2 юн

518 Костенков Глеб 2005 Еманжелинская ДЮСШ Загидулин Р.Р. Загидулин Р.А. вк 2:54.3 3

432 Сорокин Евгений 20.01.2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк 3:05.0 1 юн

278 Зорин Всеволод 2005 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Вертянкин А. вк 3:18.3 1 юн

13 Яруллин Тимур 27.09.2005 СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Небогатов К.Н. вк 3:18.9 1 юн

729 Глазков Алексей 13.06.2006 СШОР Мосеева Колпаков В.Л.,Петров А.К. вк DNF

Бег с барьерами 60м. (0,84м.) Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 115 Кузнецов Данил 01.07.2006 2 юн СШОР Мосеева Бухарина О.Н. 10.0  9.7 3

2 850 Коновалов Степан 07.02.2006 3 юн СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 11.0  10.4 2 юн

3 357 Осадчий Никита 07.02.2006 2 юн СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 10.6  10.5 2 юн

Бантиков Максим 25.09.2005 СШОР Мосеева Охремов И.А. DNS

203 Горшков Тимофей 2006 ДЮСШ Коркино Фомин В.И. вк 9.8 1 юн

Ходьба 2000м. Юноши

место № Фамилия Имя г.р. разряд территория тренер л/к/вк Результат Разряд

1 44 Скородумов Владислав 24.05.2005 III СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 9:39.0 3

2 43 Даренских Егор 19.04.2005 III СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 9:59.0 3

3 28 Караджаев Даниил 31.07.2006 1 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 10:47.0 1 юн

4 81 Юлайханов Григорий 20.01.2008 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 10:57.0 2 юн

5 29 Бобро Андрей 06.03.2006 2 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 11:06.0 2 юн

6 59 Фотеев Степан 17.04.2006 СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И.,Сайко Е.В. 11:14.0 2 юн

3 Погоров Иван 10.09.2005 1 юн СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. DNS

Главный судья, СС1К Береглазов В.Н.

Главный секретарь, ССВК Герасимова А.Г.


